****

ואם היום הזה יחדל היות מה " א"ד גורדון:כתב על יום הכיפורים מורנו ורבנו

דה תהיה זאת אבֵ שהינו, וישוב להיות יום פשוט ככל הימים, האם לא
לאומית ואנושית גדולה, ירידה שאין אחריה עליה לעם ישראל ולנו כולנו, בני

"העם הזה?

לפתוח שערי שמים

(גדוד הנח"ל 50. ישבתי עם הגדוד שלי, גדוד 1983יום הכיפורים תשמ"ד,
שבדרום לבנון. בשעת בוקר הגדוד המוצנח של חטיבת הצנחנים) באנצר

הוקפץ. חייל בגזרה נעדר, חשש שנחטף. יוצאים לסריקות. לאחר תדריך ומסדר
כוננות הופיע בפנינו הרב הגדודי והודיע, שמאחר ואנו יוצאים לפעילות מבצעית
הכרוכה בהליכה רגלית במזג אוויר חם, הוא מתיר להפסיק את הצום ולשתות.

לים שצמו הוציאו מימיות ושתו.

/ מִ יָּ הַ שמא יש בה ים".מִ תָ ב וְ רוֹקָ תָּ רְ זַ / חָ תָּ רְ זַ חָ שֶׁ ע כְּ נָ כְ נִּ י הַ אשִׁ י ר
תקווה שהוא יחזור, והיא מבקשת שיהיה לה הכוח לסלוח אם אכן יחזור?

שרה (לראשונה בפסטיבל הזמר והפזמון, מוצאי יהודית רביץ הלחין ו עודד לרר

חלקו הראשון של השיר. אבל לשיר חלק ) רק את 1977יום העצמאות תשל"ז
נוסף, אף הוא בן שלושה בתים:

ג,נֶ בֹּ בַּ י הַ פֵּ רְ ל טַ עַ שׁחֵ נִ שׁדֶ חֹ הַ
ם:הוֹ תְּ ל הַ ם אֶ קָ רָ זְ י וּמַ ת יָ אֶ שׁלַ תָּ
ג,נֶ עֹ ר וָ עַ , צַ שׁנֶ עֹ ר וָ הַ זֹ
ם.לוֹ חֲ ן הַ רוֹ תְ פִּ –ך רֶ דֶּ